		 		                         			    NLB Banka sh.a. Zyra Qendrore,
[image: NLB]					                    		     Ukshin Hoti Nr. 124, 10 000 Prishtinë, Kosovë
							                 	     T: + 381 (0) 38 240 230 100
								     E: info@nlb-kos.com								    			     www.nlb-kos.com



NLB Banka SH.A. bën shpalljen e shitjes së paluajtshmërisë me detaje si në vijim:
	Identifikimi i pronës

Nr. rendor: #46/3

	Prona ndodhet në Komunen e Gjakovës, fshatin Novosellë e Poshtme dhe shtrihet buzë rrugës kryesore Dujakë-Pejë. Kjo prone është tokë bujqësore në të cilën kultivohet ushqim për kafshë-JONGJE. Në momentin e inspektimit prona ishte e rrethuar me gardh dhe tel me gjemba. Prona ka qasje në të gjitha shërbimet komunale të rrymës, ujësjellësit dhe kanalizimit. Ka qasje direkte në rrugë publike të asfaltuar

	Parcela/t
	➢P-70705022-00074-1 me sipërfaqe 4627 m²
➢ P-70705022-00074-2 me sipërfaqe 5408 m²
➢ P-70705022-00074-3 me sipërfaqe 9038 m²
➢ P-70705022-00074-4 me sipërfaqe 9734 m²

	Sipërfaqja/et
	28,807m2 (sip. totale)

	Objekti
	Tokë bujqësore

	Zona Kadastrale / Qyteti
	Novosellë e Poshtme, Gjakovë

	Pronari
	NLB Banka SH.A.

	Çmimi
	/ 


   Vërejtje: Çdo ofertë duhet të paraqitet me shkrim në Selinë Qendrore të NLB Banka SH.A.  Prishtinë, Rr. Ukshin Hoti, Nr. 124 (Zyra e Sektorit për Kredi Jo-Performuese apo Prokurimit) ose përmes postës elektronike: sektorikjpnlbprishtina@nlb-kos.com 
Për më shumë informata mund të kontaktoni në numrin e telefonit: + 381 38 744 127  (125) ose
+ 381 38 744 042.
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